TEREZINHA FERREIRA FRANÇA (matrícula n.° 46787-1), por contar com mais de 30 (trinta) anos de serviço
prestado.

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este artigo serão proporcionais a 85% (oitenta e
cinco por cento) e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 732,06 (setecentos e trinta e dois reais e seis
centavos), Gratificação de Titularidade: R$ 146,41 (cento e quarenta e seis reais e quarenta e um centavos) e Quinquênios
(05): R$ 366,03 (trezentos e sessenta e seis reais e três centavos), nos termos do Processo n.° 2.417.984-2/2004.

Art. 2° Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 30 dias do mês de julho de 2004.

PEDRO WILSON GUIMARÃES
Prefeito de Goiânia

[...]

1° Fica aposentado no cargo de Guarda Municipal II, Nível B01, Referência “A”, Josmim Francisco de
Sales (matrícula n.° 18716-1), por contar mais de 70 anos de idade.

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este artigo serão proporcionais, à razão de 32/
35 (trinta e dois trinta e cinco avos), no valor total de R$ 337,24 (trezentos e trinta e sete reais e vinte e quatro centavos),
nos termos do Processo n.° 2.417.852-8/2004.

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 25 de abril de
2004.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 10 dias do mês de agosto de 2004.

[...]

TEREZINHA FERREIRA FRANÇA (matrícula n.° 46787-1), por contar com mais de 30 (trinta) anos de serviço
prestado.

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este artigo serão proporcionais a 85% (oitenta e
cinco por cento) e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 732,06 (setecentos e trinta e dois reais
e seis centavos), Gratificação de Titularidade: R$ 146,41 (cento e quarenta e seis reais e quarenta e um centavos),
Quinquênios (05): R$ 366,03 (trezentos e sessenta e seis reais e três centavos), e Estabilidade Econômica: R$
260,47 (duzentos e sessenta reais e quarenta e sete centavos), nos termos do Processo n.° 2.417.984-2/2004.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, ficando expressamente revogado o Decreto

[...]

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

DECRETO N° 2099,
DE 12 DE AGOSTO DE 2004.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais, especialmente do disposto nos artigos 67 e 68,
da Lei Complementar n° 011, de 11 de maio de 1992, RESOLVE atribuir ajuda de custo no valor de R$ 4.600,00
(quatro mil e seiscentos reais), para cobrir despesas com passagens - partes terrestre e aérea, taxa de embarque e demais
despesas pertinentes, para o Sr. HENRIQUE CARLOS LABAIG (matrícula n.° 557820-1), Secretário Municipal de
Planejamento, que participará de reunião com o Banco Interamericano - BID, a realizar-se na Cidade de Washington -

[...]

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

DECRETO N° 2100,
DE 12 DE AGOSTO DE 2004.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais, especialmente do disposto nos artigos 67 e 68,
da Lei Complementar n° 011, de 11 de maio de 1992, RESOLVE atribuir ajuda de custo no valor de R$ 4.600,00
(quatro mil e seiscentos reais), para cobrir despesas com passagens - partes terrestre e aérea, taxa de embarque e demais
despesas pertinentes, para o Sr. ADHEMAR PALOCCI (matrícula n.° 496413-2), Secretário de Ação Integrada, que
participará de reunião com o Banco Interamericano - BID, a realizar-se na Cidade de Washington - E.U.A., no período

[...]

DESPACHO N° 554/2004 - À vista do contido nos autos, RESOLVO, nos termos do art. 115, inciso XIII, da
Lei Orgânica do Município de Goiânia, combinado com o art. 24, XIII, da Lei Federal n° 8.666/93, com alterações
posteriores, autorizar a realização da presente despesa, no valor estimado de R$ 560.000,00 (quinhentos e sessenta mil
reais), para firmatura do convênio entre a AGOPREM - Associação Goiana de Previdência Municipal, e o Município
de Goiânia, com interveniência do Instituto de Seguridade Social dos Servidores Municipais - ISM, objetivando a
prestação de serviços técnicos especializados para operacionalização dos processos administrativos necessários a realização